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Annorlunda nationaldagsfirande 
 
På Skånes Djurpark är det inte bara nationaldagen som firas den 6:e juni. Där ställer man 
också till stor Junifest för den biologiska mångfalden. FN har utsett 2010 till ett internatio-
nellt år för den biologiska mångfalden. Något som man i djurparken kommer att uppmärk-
samma på olika sätt hela året med start nu på söndag. Tanken med Junifesten är att skapa 
engagemang och nyfikenhet kring biologisk mångfald genom kul och lättsamma aktiviteter.  
 
Vad är då biologisk mångfald, eller biodiversitet som det också heter, och varför skall vi bevara 
den? – För många personer är det ett okänt begrepp och man har kanske inte funderat så mycket på 
vad den biologiska mångfalden egentligen har för betydelse, säger Suzanne Simonsson, 
utbildningsansvarig på Skånes Djurpark. Målet med vårt engagemang är att visa på bredden i 
betydelsen och att skapa en medvetenhet och väcka ett intresse på ett roligt sätt. Så att man sedan 
tänker in biologisk mångfald lite mer i sin vardag, fortsätter hon. 
 
Men spelar det någon roll om en art försvinner? Vad gör det mig om det bara finns maskrosor?  
-Diskussionerna kan bli komplexa och filosofiska, men primärt är det viktigt att inse att vi alla 
berörs på ett eller annat sätt om den biologiska mångfalden försvinner, säger Åsa Winsgård, parkens 
arrangemangsamordnare, som planerat dagens aktiviteter utifrån denna utgångspunkt. – Det kan 
vara så enkla saker som att honung från olika blommor smakar olika till vilken roll våra stora 
rovdjur spelar i vårt ekosystem, säger hon och informerar om att både Sösdalaortens 
Biodlarförening, KFV Katastrofhjälp Fåglar och Vilt och Rovdjursexperten Linda Thelin från 
Rovdjurscentret De 5 Stora kommer att finnas på plats.   
 
Det är ett varierat urval av aktiviteter man bjuder på under Junifesten, där allt från Länsstyrelsen till 
en riktig Trädfe är inbjudna att lära ut om biodiversitet. Och på Mångfaldsslingan, som man kan gå 
inne i ett av parkens hägn, reder man ut begreppen på ett enkelt och lättfattligt sätt. Naturupptäckar-
na tar med barnen på kryp- och kräläventyr vid vildsvinen och representanter från lantrasföreningar-
na berättar om våra gamla lantraser och varför det är viktigt att bevara dem. Man kommer också att 
kunna få tips om vad man själv kan göra för att bevara den biologiska mångfalden och ”Mamma 
Måd” är dagen till ära extra ”mångfaldig” i sin musikshow för barn. 
 
Junifesten pågår kl 10-16 och hela programmet kan läsas här : 
http://www.skanesdjurpark.se/info/Junifesten.shtml  
Entrén är öppen kl 10-17 och utgången stänger kl 19. 
  

Kontaktpersoner Skånes Djurpark: Åsa Winsgård, arrangemangsamordnare 0413-55 41 74, 
Camilla Jönsson, djurparkschef 0413-554170, Suzanne Simonsson, utbildningsansvarig 0413-55 41 
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